MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAPÁ

PORTARIA Nº 1162/2021

             O PRÓ-REITOR DE ENSINO DE GRADUAÇÃO, no uso de suas atribuições

regimentais e com as competências que lhe foram subdelegadas pela Ordem de

Serviço nº 001/2016 - REITORIA/UNIFAP, tendo em vista o que consta no

Memorando Eletrônico nº 169/2021 COORDENAÇÃO DO CURSO DE

ENFERMAGEM - CCE, de 23 de agosto de 2021.

RESOLVE:

             Art. 1º - Retificar a PORTARIA 1147/2021 que Institui o Núcleo Docente

Estruturante (NDE) do Colegiado do Curso de Enfermagem (CCE), conforme tabela

abaixo, sendo presidido pelo primeiro membro, onde a docente SILVIA ELENA DIAS

MARTUCHI, matrícula SIAPE 2816255, por motivo de saúde, solicitou a sua

exclusão do referido Núcleo. Revoga-se a PORTARIA Nº 1147/2021.

             Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua homologação.

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Pró-Reitoria de Ensino de Graduação da Fundação Universidade Federal do Amapá

ORD SIAPE SERVIDOR
1 1947127 RAFAEL CLEISON SILVA DOS SANTOS
2 1556437 INARA MARIELA DA SILVA CAVALCANTE
3 2269635 RUBENS ALEX DE OLIVEIRA MENEZES
4 1170828 LUZILENA DE SOUSA PRUDENCIO
5 1730962 ANNELI MERCEDES CELIS DE CARDENAS
6 1453748 MARIA VIRGINIA FILGUEIRAS DE ASSIS MELLO
7 2356028 CLODOALDO TENTES CORTES
8 443863 NELY DAYSE SANTOS DA MATA
9 1018628 JOSE LUIS DA CUNHA PENA
10 2020634 VERONICA BATISTA CAMBRAIA FAVACHO
11 1752259 ERIKA TATIANE DE ALMEIDA FERNANDES RODRIGUES

Homologado em 01/09/2021 por 4176130 - ALMIRO ALVES DE ABREU, com as

atribuições conferidas pelo(a) Portaria n° 1023/2021-UNIFAP, e pelo(a) Ordem de

Serviço nº 001/2016-REITORIA/UNIFAP.